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KEHA-keskuksessa on käynnistynyt syksyllä 2022 kehittämishanke, jossa 
kehitetään kotoutumisen valtakunnalliset tietojärjestelmäpalvelut (ns. Koto-
digi). Valtakunnallisilla tietojärjestelmäpalveluilla parannetaan erityisesti 
tiedonvaihtoa kotoutumisen toimijoiden välillä sekä kotoutumisen tiedolla 
johtamista kunnallisella, alueellisella ja valtakunnallisella tasolla. 
 
Uusista valtakunnallisista kotoutumisen tietojärjestelmäpalveluista 
esitetään säädettäväksi uudessa kotoutumislaissa. Laissa säädettäisiin 
kotoutumisen asiakastietojärjestelmästä, jota käytettäisiin kuntien 
kotoutumispalveluissa muiden kuin TE-palvelujen asiakkaina olevien 
kotoutujien palveluissa. Yhteisen valtakunnallisen kotoutumisen 
asiakastietojärjestelmän avulla voitaisiin varmistaa saumaton ja turvallinen 
tiedonkulku kotoutumisen toimijoiden välillä. Asiakastietojärjestelmän 
tavoitteena on tukea erityisesti kansainvälistä suojelua saavien 
vastaanottoa ja palveluohjausta. Kotoutumisen asiakastietojärjestelmä 
rakennettaisiin yhteensopivaksi TE-palvelujen tietojärjestelmien kanssa. 
 
Asiakastietojärjestelmän lisäksi kotoutumisen valtakunnallisten 
tietojärjestelmäpalvelujen kehittämiseen sisältyy tietovarantojen ja 
yhdyspintojen kehittämistä. 
 
Asiakastietojärjestelmän käyttöönotto alkaisi vuonna 2025 
 
Kotoutumislain kokonaisuudistuksessa (ns. KOTO24) kunnille esitetään 
velvollisuutta käyttää uutta kotoutumisen valtakunnallista 
asiakastietojärjestelmää kotoutumispalvelujen toimeenpanossa.   
 
Asiakastietojärjestelmä olisi mahdollista ottaa käyttöön kunnissa vuodesta 
2025 alkaen, jolloin uusi kotoutumislaki tulisi voimaan. Kuntia koskeva 
käyttövelvoite astuisi voimaan siirtymäajan jälkeen 1.1.2027. Järjestelmän 
käyttö olisi kunnille maksutonta. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö ja KEHA-keskus toteuttavat kotoutumisen 
valtakunnallisten tietojärjestelmäpalvelujen kehittämistä sekä kotoutumisen 
edistämistä laajemmin tukevan kotoutumisen viitearkkitehtuurityön 
15.12.2022–30.4.2023 välisenä aikana. Työ- ja elinkeinoministeriö on 
nimennyt kuntien ja Kuntaliiton esittämistä edustajista viitearkkitehtuurin 
projektiryhmän. Projektiryhmään on nimetty edustajiksi sekä kotoutumisen 
substanssiasiantuntijoita että tietohallinnon asiantuntijoita. 
 
KEHA-keskus pyytää jokaista Manner-Suomen kuntaa nimeämään 
yhteyshenkilön, joka koordinoi kunnan ja valtionhallinnon välistä viestintää 
ja yhteistyötä kotoutumisen valtakunnallisten tietojärjestelmäpalvelujen 
kehittämisessä ja käyttöönotossa. Kunnan yhteyshenkilö pyydetään 
ilmoittamaan 14.4.2023 mennessä. 
 

  
Esittelijä Kunnanjohtaja Toni Leppänen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Ruoveden kunnan yhteyshenkilö Koto-Digi- 

hankkeessa on hallintojohtaja. 
 



Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Jakelu KEHA-keskus 


